
 

 

第 177号 発行 平成 29年 1月 1日 公益社団法人 蟹江町シルバー人材センター 

海部郡蟹江町大字西之森字海山 282番地 2   ℡（0567）95－6511 

  謹 賀 新 年 

蟹江町高齢者生きがい活動施設 

みどりの家 ニュース 

新年 あけましておめでとうございます。 

本年も「シルバーの花」の御愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                           

＊シルバー温室たより＊ 

昨年は当シルバー人材センターをご愛顧賜りまして、ありがとうございました。本年は、多く

の町民の方々と更にご縁が深まり、また、新しい方々のご縁を引き寄せられる一年であることを

願っています。町民の皆様も、よりよい年の初めを迎えられたことでしょう。 

蟹江が活気ある、また、活力のある、ワクワクどきどきする新しい何かを発見できる町で、日

本の伝統を守り、斬新なアイデアが生まれる土壌があることを、皆様はすでに御存知です。昨年

より一歩先を、もう歩き出しています。シルバー人材センターも、町民の皆様に負けないよう一

層の努力をしてまいります。 

 

 

 

 

毎月 8・18・28日は“8の日お値打ちｄａｙ” ご利用ください！ 


